CÂMARAMUNICIPAL DE GARÇA
ESTADO DE SÃO PAULO

Rua Barão do Rio Branco, 131 - Centro - CEP 17400-082 - Garça - SP
Telefone/Fax: (14) 3471-0950 / (14) 3471-1308

Site: www.garca.sp.leg.br / email: camara@cmgarca.sp.gov.br

REQU E R IM E N TO

Assunto: Solicitando ao Deputado Estadual Campos Machado efetuar gestões visando
a conquista de emenda parlamentar a ser destinada para a aquisição de uma
ambulância UTI.

Requeiro à Mesa, na forma regimental e consultado o Plenário, oficie-

se ao Exmo. Deputado Estadual Campos Machado para que efetue gestões visando a

conquista de emenda parlamentar a ser destinada para a aquisição de uma ambulância

UTI para realizar o transporte de pacientes do município de Garça/SP.

Convicto de que Vossa Excelência não medirá esforços para viabilizar

esta reivindicação, pois somos sabedores de vosso empenho e compromisso com o

desenvolvimento em todos os municípios do Estado, antecipadamente o povo garcense

agradece.

Sala das Sessões, assinado e datado eletronicamente.

LICO
Vereador – PTB

Documento assinado eletronicamente pelo(s) autor(es), nos termos da Medida Provisória nº 2.200-1, de 27 de julho de
2001, em conformidade com as regras da infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira (ICP-Brasil).

		2022-06-13T16:53:31-0300
	MANOEL FREDERICO ABIDO GALDINO DE CARVALHO:03450416820